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Competition I:
Compétition I:

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

32
Nb.Rk. Noc
Nb. CodeRg.

5
TOTAL

Fédération
Federation Tech. Art.Tot. 2+3 Exec.Tech. Art. Tot. 5Exec. Pen.Pen.

RUSRUSSIA 50.32525.87524.450 4  1.  8.200  8.850  7.400  8.700  9.200  7.975

BULBULGARIA 50.17524.87525.300 5  2.  8.400  9.000  7.900  8.000  9.100  7.775

BLRBELARUS 46.45022.90023.55022  3.  7.300  8.700  7.550  7.100  8.800  7.100 0.10

ITAITALY 46.45023.05023.40021  4.  6.900  9.100  7.400  6.900  9.200  6.950

UKRUKRAINE 45.62521.40024.225 1  5.  7.800  8.950  7.475  5.900  8.600  7.000 0.10

ESPSPAIN 45.15022.25022.900 9  6.  7.100  8.500  7.300  6.300  8.600  7.350

CHNCHINA 44.15023.25020.90010  7.  5.900  8.300  6.700  6.800  9.100  7.350

GREGREECE 42.675 *21.47521.20011  8.  6.200  8.700  6.500  6.350  8.600  6.625 0.100.20

BRABRAZIL 41.80021.10020.70013  9.  6.100  8.100  6.600  5.350  8.900  6.950 0.100.10

POLPOLAND 40.67519.75020.92517 10.  6.000  7.950  6.975  5.100  8.000  6.950 0.30

HUNHUNGARY 40.25020.00020.25023 11.  4.900  8.200  7.150  4.400  8.400  7.200

CANCANADA 39.35018.95020.40019 12.  5.200  8.100  7.100  4.300  8.200  6.450

GERGERMANY 39.15018.90020.250 6 13.  4.900  8.850  6.600  4.100  8.300  6.5000.10

FRAFRANCE 39.02519.45019.57524 14.  4.800  8.050  6.725  4.350  8.200  7.000 0.10

SUISWITZERLAND 37.95018.20019.75016 15.  4.750  8.300  6.700  3.900  7.700  6.600

JPNJAPAN 35.10014.85020.25015 16.  5.750  7.600  6.900  3.800  6.100  5.050 0.10

AUTAUSTRIA 34.87516.70018.175 7 17.  3.900  7.800  6.475  3.050  7.800  5.950 0.10

KORKOREA 32.57515.50017.075 3 18.  4.700  6.400  6.175  3.050  7.100  5.650 0.300.20

LTULITHUANIA 32.07515.25016.82518 19.  3.700  6.950  6.175  3.300  6.200  5.950 0.20

FINFINLAND 31.75015.05016.700 2 20.  3.300  7.400  6.200  3.200  7.100  4.950 0.200.20

ESTESTONIA 31.00015.50015.50020 21.  3.900  6.500  5.300  3.100  6.200  6.2000.20

SVKSLOVAKIA 30.70013.80016.900 8 22.  3.500  7.200  6.200  3.500  6.100  4.200

CHICHILE 24.67511.85012.82512 23.  3.400  4.300  5.125  2.200  4.800  4.950 0.10

* 0.3 execution penalty for breaking apparatus
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